
Stanislava G. (Nikita.a.a) ID 51984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 19:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :-)))

 Vítám Vás na mých stránkách obsahující DĚTSKÉ značkové věcičky z Anglie ve všech velikostech...
 Oblečky se snažím co nejlépe vyfotit a taky je popsat. Pro rychlejší nákup je i měřím...stává se,že každá značka má trochu
jiné velikosti...

 REKLAMACE
 Pokud je na věcičce někajá vada,flíček či direčka,tak to napíšu,může se však stát,že něco přehlédnu,pak už je to na domluvě
zda vrátím penízky nebo přistoupíte na slevu. Nic netajím :-)

 PODMÍNKY PRODEJE
 Jsou jako u většiny prodávajících na stránkách MMB. Věcičky, které si vyberete uhradíte do 7 dnů. Pokud se nedomluvíme
jinak.
 Poštovné dle ČP. Nebráním se ani posílání balíčků na dobírku.Záleží na Vás jaká forma úhrady je pro Vás ideální.

 ZPŮSOB DODANÍ
 Na poštu chodím jak kdy :-), po připsání peněz na účet pošlu balíček v nejbližším dnu. To Vám stejně ještě napíši do e-mailu.A
posílám doporučeně.

 Pokud máte jakékoliv dotazy,ptejte se. Buď na můj e-mail,který je: bruntalni.nikita@seznam.cz nebo třeba na ICQ
491-137-738 a nebo na tel. 774/ 601 302.

 SNAD SE VÁM NAŠE VĚCIČKY BUDOU LÍBIT...Stáňa s Denískem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

